
ACER EASY FIT MOUSE 

Uživatelská příručka 

 

                          

                

 

 

 

 

 

POPIS PRODUKTU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Pohyb vlevo a vpravo / Nastavení DPI a RGB světelných 

efektů  

2 Dopředu 

3 Dozadu 

4 Indikátor nabíjení 

 

 

 

 

 

5 Tlačítko zapnutí / vypnutí / vypnutí RGB podsvícení 

6 Přepínač režimů  (RF / BT1 / BT2) 

7 Napájecí konektor USB-C 

8 Krytka USB přijímače RF 



Použití: 

1. Otevřete krytku USB přijímače RF 

2. Vyjměte miniaturní přijímač a připojte jej ke konektoru USB počítače. 

3. Otočte vypínač napájení do polohy zapnuto, myš funguje 

4. Stiskněte režim switch: 2.4G = svítí červená kontrolka, režim Bluetooth 1 = svítí zelená kontrolka, 

režim Bluetooth 2 = svítí modrá kontrolka 

5. Indikátor nabíjení: při nabíjení svítí červené světlo a při plném nabití nesvítí 

Pro nabití baterie připojte přiložený USB-C / USB kabel k myši a následně k notebooku či počítači. 

6. Přepínání světelných efektů RGB: stisknutím a podržením tlačítka DPI po dobu 3 sekund přepnete 

světelný efekt RGB (16 módů) 

 

Režim wireless 2.4G: myš může pracovat přímo 

Bluetooth 1: Stiskněte a podržte spínač po dobu 3 sekund pro zadání kódu k připojení odpovídajícího 

rozhraní. Zařízení 1 vyzve k nalezení myši BT5.0, potvrďte připojení 

Bluetooth 2: Stiskněte a podržte spínač po dobu 3 sekund pro zadání kódu k připojení odpovídajícího 

rozhraní. Zařízení 2 vyzve k nalezení myši BT5.0, potvrďte připojení 

 

 


